
 

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

BBA.2.262.38.2020                                                                     Warszawa, 26.11.2020 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Prenumeratę prasy 

krajowej i zagranicznej w wersji papierowej oraz elektronicznej dla Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów na 2021 rok – 5 części zamówienia    

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), informuje, iż 25 listopada 2020 r. o godz. 

11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

w wysokości 330 868,80 zł brutto, w tym: 

 na I część zamówienia – Prasa krajowa papierowa – 121 219,20 zł brutto, 

 na II część zamówienia – Prasa krajowa elektroniczna – 70672,06 zł brutto, 

 na III część zamówienia – Prasa zagraniczna papierowa – 51 667,20 zł brutto, 

 na IV część zamówienia – Prasa zagraniczna elektroniczna – 77 500,80 zł brutto, 

 na V część zamówienia – Prasa krajowa Wydawnictwa Wolters Kluwer Polska  

w wersji elektronicznej – 9809,54 zł brutto.  

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także cen                              

za wykonanie przedmiotu zamówienia w jednym miesiącu, jak również w okresie                         

24 miesięcy, czasu reakcji na zgłoszoną awarię, terminu wykonania zamówienia oraz 

warunków płatności zawartych w ofertach – informacja zawarta w Załączniku Nr 1                       

do niniejszego pisma. 

 

 

Dyrektor Generalny Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów 

 

     Katarzyna Prus – Stachyra  

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Dyrektor Generalny Urzędu 
Ochrony Konkurencji                                

i Konsumentów 
 

Katarzyna Prus – Stachyra  



 

2 
 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.38.2020 Część I  

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

Termin 

                  wykonania 

zamówienia* 

Warunki płatności* 

1 

Garmond Press S.A. 

ul. Lubicz 3 

31-034 Kraków 

103 511,15 zł 
Zgodnie                    

z SIWZ 
Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

................................................. 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 

................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.38.2020 Część II  

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

Termin 

                  wykonania 

zamówienia* 

Warunki płatności* 

2 

e-Kiosk S.A.  

ul. Prosta 51 

00-838 Warszawa 

118 159,20 zł 
Zgodnie                    

z SIWZ 
Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

................................................. 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 

................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.38.2020 Część III 

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

Termin 

                  wykonania 

zamówienia* 

Warunki płatności* 

2 

e-Kiosk S.A.  

ul. Prosta 51 

00-838 Warszawa 

13 529,83 zł  
Zgodnie                    

z SIWZ 
Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

................................................. 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 

................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.38.2020 Część IV  

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

Termin 

                  wykonania 

zamówienia* 

Warunki płatności* 

2 

e-Kiosk S.A.  

ul. Prosta 51 

00-838 Warszawa 

111 269,68 zł 
Zgodnie                    

z SIWZ 
Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

................................................. 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 

................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.38.2020 Część V  

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

Termin 

                  wykonania 

zamówienia* 

Warunki płatności* 

 Brak ofert 
Zgodnie                    

z SIWZ 
Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

................................................. 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 

................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 


